
ORIGINALE

Registro provvisorio n. 26
Ufficio:UFF COMMERCIO.

ORDINANZA
DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

N  26 DEL 21-07-2020

Oggetto: Proroga ordinanza n. 23 del 02-07-2020 - Misure anticovid 19 -
Somministrazione di bevande alcoliche e di aperitivi alcolici e non alcolici.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
Richiamata la propria ordinanza n. 23 del 02/07/2020;

Considerato che il D.P.C.M. del 14 luglio 2020 in materia di covid-19 ha prorogato lo stato
di emergenza epidemiologica fino al 31/07/2020;

Ritenuto che non sussistono i presupposti per attenuare le misure in materia di prevenzione
del coronavirus;

Ritenuto, pertanto, necessario confermare le prescrizioni di sicurezza in relazione alla
specificità del contesto urbano e ambientale al fine di assicurare il giusto distanziamento
interpersonale di almeno un metro  tale da non compromettere l’incolumità della salute
pubblica;

ORDINA
L’efficacia della propria ordinanza n. 23 del 02-07-2020, “Misure anticovid 19 -

Somministrazione di bevande alcoliche e di aperitivi alcolici e non alcolici”, è prorogata fino
al 31-07-2020.

Copia della presente ordinanza verrà comunicata alle associazioni di categoria
maggiormente rappresentative per la formale assunzione delle relative responsabilità in ordine
al rispetto delle prescrizioni poste a carico degli stessi.

Il presente provvedimento sarà trasmesso al Prefetto di Siracusa, al Commissariato di
P.S., alla locale Stazione dei Carabinieri, alla Guardia di Finanza di Marzamemi al Comando
di Polizia Municipale al Segretario Generale.

Copia viene pubblicata all’albo pretorio ed inserita nel sito istituzionale dell’Ente.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
(Lo Fermo – Mallemi – Musolino)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente ordinanza viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per la durata di
quindici giorni consecutivi a partire dal _________________ rep. _________________ .

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente ordinanza è stata pubblicata dal
__________al ____________e che contro di essa nessun reclamo e/o nessuna richiesta di
controllo è pervenuta.

Lì, __________________

Pachino, li _____________ IL RESPONSABILE DI SEGRETERIA

_______________________________
IL MESSO COMUNALE


